汕头市“房地一体”农村不动产权确权登记公告

                                                                                                                 编号：

     经审定，我中心拟对  龙祥  镇（街道办事处） 夏桂埔    村  纪金城  等   79  宗“房地一体”农村不动产权利予以登记，根据《汕

头市人民政府关于开展“房地一体”农村不动产登记发证工作的通告》（汕府【 2020】 65 号）的规定，现予公告。如有异议，请自本公

告之日起十五个工作日内将异议书面材料送达我中心。逾期无人提出异议或者异议不成立的，我中心将予以登记。

异议书面材料送达：  汕头市不动产登记交易中心   地址：韩江路浦江大厦 404 室  ；联系方式：      0754-88940781

序号 权利人
共有/共用

权利人情况
不动产坐落 不动产单元号

用地面积

（㎡）

建筑面积

（㎡）
层数

权属

来源
用途 备注

1 纪金城 /
龙湖区龙祥街道夏桂埔社区

桂华路二巷 24 号

440507003003JC00008

F00010001
128.40 421.84  3 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超出 0.87 ㎡

超出批准的宗地面积及超出核准

登记的房屋建筑面积不予登记

2 纪为波 /
龙湖区龙祥街道夏桂埔社区

桂华路三巷 30 号

440507003003JC00013

F00010001
90.00 209.56  2 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超出 1.45 ㎡

超出批准的宗地面积及超出核准

登记的房屋建筑面积不予登记

3 纪为华 /
龙湖区龙祥街道夏桂埔社区

桂华路三巷 28 号

440507003003JC00014

F00010001
90.00 599.32  6 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超出 1.05 ㎡

超出批准的宗地面积及超出核准

登记的房屋建筑面积不予登记

4 纪楚平 /
龙湖区龙祥街道夏桂埔社区

桂华路四巷 20 号

440507003003JC00028

F00010001
128.40 487.37  4 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超出 1.34 ㎡

超出批准的宗地面积及超出核准

登记的房屋建筑面积不予登记

5 纪松南 /
龙湖区龙祥街道夏桂埔社区

桂华路六巷 18 号

440507003003JC00058

F00010001
128.40 898.75  6 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超出 2.81 ㎡

超出批准的宗地面积及超出核准

登记的房屋建筑面积不予登记

6 纪力荣 /
龙湖区龙祥街道夏桂埔社区

桂华路六巷 21 号

440507003003JC00061

F00010001
128.40 724.65  6 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超出 1.04 ㎡

超出批准的宗地面积及超出核准

登记的房屋建筑面积不予登记

7 纪荣发 /
龙湖区龙祥街道夏桂埔社区

桂华路七巷 30 号

440507003003JC00079

F00010001
90.00 421.77  4 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超出 1.52 ㎡

超出批准的宗地面积及超出核准

登记的房屋建筑面积不予登记

8 纪培养 /
龙湖区龙祥街道夏桂埔社区

桂华路七巷 22 号

440507003003JC00087

F00010001
90.00 306.33  3 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超出 1.42 ㎡

超出批准的宗地面积及超出核准

登记的房屋建筑面积不予登记

9 纪绵松 /
龙湖区龙祥街道夏桂埔社区

桂华路十巷 35 号

440507003003JC00147

F00010001
75.00 361.11  4 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超出 0.85 ㎡

超出批准的宗地面积及超出核准

登记的房屋建筑面积不予登记

10 纪瑞青 /
龙湖区龙祥街道夏桂埔社区

桂华路一巷 4 号

440507003003JC00169

F00010001
128.40 426.58  3 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超出 1.28 ㎡

超出批准的宗地面积及超出核准

登记的房屋建筑面积不予登记

11 纪德生 /
龙湖区龙祥街道夏桂埔社区

桂华路六巷 14 号

440507003003JC00245

F00010001
128.40 844.08  6 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超出 1.40 ㎡

超出批准的宗地面积及超出核准

登记的房屋建筑面积不予登记

12 纪植培 /
龙湖区龙祥街道夏桂埔社区

桂华路七巷 3 号

440507003003JC00260

F00010001
90.00 519.25  5 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超出 0.77 ㎡

超出批准的宗地面积及超出核准

登记的房屋建筑面积不予登记

13 纪玩波 /
龙湖区龙祥街道夏桂埔社区

桂华路七巷 5 号

440507003003JC00262

F00010001
90.00 91.37  1 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超出 1.37 ㎡

超出批准的宗地面积及超出核准

登记的房屋建筑面积不予登记

14 纪传有 /
龙湖区龙祥街道夏桂埔社区

桂华路八巷 1 号

440507003003JC00288

F00010001
128.40 433.54  3 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超出 1.39 ㎡

超出批准的宗地面积及超出核准

登记的房屋建筑面积不予登记

15 纪广荣 /
龙湖区龙祥街道夏桂埔社区

桂华路九巷 4 号

440507003003JC00293

F00010001
90.00 301.37  3 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超出 0.86 ㎡

超出批准的宗地面积及超出核准

登记的房屋建筑面积不予登记

16 纪彦忠 /
龙湖区龙祥街道夏桂埔社区

桂欣西路三巷 23 号

440507003003JC00360

F00010001
140.00 941.37  6 自建 农村宅基地/住宅 /

17 纪式闲 /
龙湖区龙祥街道夏桂埔社区

桂秀街 6 号

440507003003JC00362

F00010001
83.60 292.70  3 自建 农村宅基地/住宅 /

18 纪方清 /
龙湖区龙祥街道夏桂埔社区

桂欣西路七巷 16 号

440507003003JC00381

F00010001
139.10 409.52  3 自建 农村宅基地/住宅 /

19 纪传城 /
龙湖区龙祥街道夏桂埔社区

桂欣西路六巷 12 号

440507003003JC00382

F00010001
136.96 114.01  1 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超出 0.57 ㎡

超出批准的宗地面积及超出核准

登记的房屋建筑面积不予登记

20 纪传崧 /
龙湖区龙祥街道夏桂埔社区

桂欣西路九巷 13 号

440507003003JC00398

F00010001
137.80 416.61  3 自建 农村宅基地/住宅 /

21 纪荣德 /
龙湖区龙祥街道夏桂埔社区

桂欣西路八巷 11 号

440507003003JC00401

F00010001
139.10 728.51  5 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超出 0.73 ㎡

超出批准的宗地面积及超出核准

登记的房屋建筑面积不予登记

22 史典鸿 /
龙湖区龙祥街道夏桂埔社区

桂欣西路四巷 7 号

440507003003JC00427

F00010001
137.64 397.92  3 自建 农村宅基地/住宅 /

23 纪雄德 /
龙湖区龙祥街道夏桂埔社区

桂欣西路三巷 6 号

440507003003JC00430

F00010001
123.21 902.02  6 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超出 1.11 ㎡

超出批准的宗地面积及超出核准

登记的房屋建筑面积不予登记

24 纪式俊 /
龙湖区龙祥街道夏桂埔社区

桂欣西路四巷 9 号

440507003003JC00436

F00010001
112.11 718.56  6 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超出 5.40 ㎡

超出批准的宗地面积及超出核准

登记的房屋建筑面积不予登记

25 纪力春 /
龙湖区龙祥街道夏桂埔社区

桂欣西路七巷 12 号

440507003003JC00445

F00010001
138.88 333.90  3 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超出 1.56 ㎡

超出批准的宗地面积及超出核准

登记的房屋建筑面积不予登记

26 纪荣发 /
龙湖区龙祥街道夏桂埔社区

桂欣西路九巷 6 号

440507003003JC00462

F00010001
132.68 303.09  3 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超出 3.06 ㎡

超出批准的宗地面积及超出核准

登记的房屋建筑面积不予登记

27 纪传营 /
龙湖区龙祥街道夏桂埔社区

桂丽街 7 号

440507003003JC00465

F00010001
117.70 798.00  6 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超出 2.01 ㎡

超出批准的宗地面积及超出核准

登记的房屋建筑面积不予登记

28 纪木炎 /
龙湖区龙祥街道夏桂埔社区

桂欣西路十一巷 10 号

440507003003JC00476

F00010001
184.78 1094.89  6 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超出 1.18 ㎡

超出批准的宗地面积及超出核准

登记的房屋建筑面积不予登记

29 纪凯城 /
龙湖区龙祥街道夏桂埔社区

桂欣西路十一巷 11 号

440507003003JC00487

F00010001
190.96 784.58  5 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超出 5.87 ㎡

超出批准的宗地面积及超出核准

登记的房屋建筑面积不予登记

30 纪惜雄 /
龙湖区龙祥街道夏桂埔社区

桂欣西路十五巷 2 号

440507003003JC00501

F00010001
130.98 743.85  6 自建 农村宅基地/住宅 /

31 纪式忠 /
龙湖区龙祥街道夏桂埔社区

桂欣西路七巷 2 号

440507003003JC00549

F00010001
132.68 310.13  3 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超出 1.28 ㎡

超出批准的宗地面积及超出核准

登记的房屋建筑面积不予登记

32 纪全坡 /
龙湖区龙祥街道夏桂埔社区

桂欣西路八巷 6 号

440507003003JC00553

F00010001
128.40 560.21  4 自建 农村宅基地/住宅 /

33 纪荣忠 /
龙湖区龙祥街道夏桂埔社区

桂欣西路十一巷 2 号

440507003003JC00577

F00010001
132.68 105.03  1 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超出 3.29 ㎡

超出批准的宗地面积及超出核准

登记的房屋建筑面积不予登记

34 纪镇安 /
龙湖区龙祥街道夏桂埔社区

桂欣西路十一巷 1 号

440507003003JC00580

F00010001
135.89 428.79  3 自建 农村宅基地/住宅 /

35 纪友先 /
龙湖区龙祥街道夏桂埔社区

桂欣西路十二巷 1 号

440507003003JC00588

F00010001
143.38 495.24  3 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超出 0.81 ㎡

超出批准的宗地面积及超出核准

登记的房屋建筑面积不予登记

36 纪庚为 /
龙湖区龙祥街道夏桂埔社区

桂欣西路十二巷 2 号之一

440507003003JC00589

F00010001
146.59 490.94  3 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超出 2.68 ㎡

超出批准的宗地面积及超出核准

登记的房屋建筑面积不予登记

37 纪平波 /
龙湖区龙祥街道夏桂埔社区

桂安路 16 号

440507003003JC00638

F00010001
114.18 620.47  5 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超出 1.67 ㎡

超出批准的宗地面积及超出核准

登记的房屋建筑面积不予登记

38 纪锦初 /
龙湖区龙祥街道夏桂埔社区

桂德街西 9 号

440507003003JC00646

F00010001
105.60 606.43  5 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超出 5.77 ㎡

超出批准的宗地面积及超出核准

登记的房屋建筑面积不予登记

39 纪华忠 /
龙湖区龙祥街道夏桂埔社区

桂兴西路 8 号

440507003003JC00708

F00010001
107.00 533.41  4 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超出 0.94 ㎡

超出批准的宗地面积及超出核准

登记的房屋建筑面积不予登记

40 纪和为 /
龙湖区龙祥街道夏桂埔社区

桂德街 36 号

440507003003JC00710

F00010001
105.93 228.13  2 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超出 1.98 ㎡

超出批准的宗地面积及超出核准

登记的房屋建筑面积不予登记

41 纪家德 /
龙湖区龙祥街道夏桂埔社区

桂德街东 57 号

440507003003JC00750

F00010001
73.32 166.50  2 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超出 1.05 ㎡

超出批准的宗地面积及超出核准

登记的房屋建筑面积不予登记

42 纪玉霞 /
龙湖区龙祥街道夏桂埔社区

桂德街东 4 号

440507003003JC00768

F00010001
130.54 124.20  1 自建 农村宅基地/住宅 /

43 纪为寨 /
龙湖区龙祥街道夏桂埔社区

桂德街东 5 号

440507003003JC00769

F00010001
131.61 801.78  6 自建 农村宅基地/住宅 /

44 纪伟文 /
龙湖区龙祥街道夏桂埔社区

桂德街东 11 号

440507003003JC00780

F00010001
135.30 294.12  2 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超出 4.88 ㎡

超出批准的宗地面积及超出核准

登记的房屋建筑面积不予登记

45 纪信华 /
龙湖区龙祥街道夏桂埔社区

桂德街东二巷 36 号

440507003003JC00788

F00010001
121.98 434.41  4 自建 农村宅基地/住宅 /

46 纪仰彪 /
龙湖区龙祥街道夏桂埔社区

桂明街一巷 12 号

440507003003JC00810

F00010001
100.58 177.71  2 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超出 2.36 ㎡

超出批准的宗地面积及超出核准

登记的房屋建筑面积不予登记

47 纪木好 /
龙湖区龙祥街道夏桂埔社区

桂明街一巷 5 号之一

440507003003JC00817

F00010001
85.56 199.01  2 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超出 1.20 ㎡

超出批准的宗地面积及超出核准

登记的房屋建筑面积不予登记

48 纪木海 /
龙湖区龙祥街道夏桂埔社区

桂明街一巷 5 号之二

440507003003JC00818

F00010001
93.96 210.03  2 自建 农村宅基地/住宅 /

49 纪木波 /
龙湖区龙祥街道夏桂埔社区

桂欣中路一巷 10 号

440507003003JC00975

F00010001
90.00 305.66  3 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超出 1.25 ㎡

超出批准的宗地面积及超出核准

登记的房屋建筑面积不予登记

50 纪力命 /
龙湖区龙祥街道夏桂埔社区

桂欣中路一巷 22 号

440507003003JC00981

F00010001
90.00 325.30  4 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超出 0.47 ㎡

超出批准的宗地面积及超出核准

登记的房屋建筑面积不予登记

51 纪利国 /
龙湖区龙祥街道夏桂埔社区

桂欣中路二巷 21 号

440507003003JC00986

F00010001
90.00 306.75  3 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超出 2.62 ㎡

超出批准的宗地面积及超出核准

登记的房屋建筑面积不予登记

52 纪为明 /
龙湖区龙祥街道夏桂埔社区

桂欣中路二巷 11 号

440507003003JC00990

F00010001
90.00 513.66  5 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超出 0.90 ㎡

超出批准的宗地面积及超出核准

登记的房屋建筑面积不予登记

53 纪舜毫 /
龙湖区龙祥街道夏桂埔社区

桂欣中路四巷 9 号

440507003003JC01037

F00010001
132.68 223.23  2 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超出 2.54 ㎡

超出批准的宗地面积及超出核准

登记的房屋建筑面积不予登记

54 纪传远 /
龙湖区龙祥街道夏桂埔社区

桂欣中路四巷 4 号

440507003003JC01042

F00010001
128.40 602.35  5 自建 农村宅基地/住宅 /

55 纪有良 /
龙湖区龙祥街道夏桂埔社区

桂欣中路四巷 1 号

440507003003JC01045

F00010001
128.40 553.00  5 自建 农村宅基地/住宅 /

56 纪惜亮 /
龙湖区龙祥街道夏桂埔社区

桂欣东路一巷 12 号

440507003003JC01079

F00010001
90.00 197.27  2 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超出 1.93 ㎡

超出批准的宗地面积及超出核准

登记的房屋建筑面积不予登记

57 纪文扁 /
龙湖区龙祥街道夏桂埔社区

桂欣东路一巷 14 号

440507003003JC01080

F00010001
90.00 320.32  3 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超出 1.08 ㎡

超出批准的宗地面积及超出核准

登记的房屋建筑面积不予登记

58 纪楚亮 /
龙湖区龙祥街道夏桂埔社区

桂欣东路二巷 4 号

440507003003JC01093

F00010001
128.40 502.15  4 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超出 1.73 ㎡

超出批准的宗地面积及超出核准

登记的房屋建筑面积不予登记

59 纪楚城 /
龙湖区龙祥街道夏桂埔社区

桂欣东路三巷 3 号

440507003003JC01108

F00010001
128.40 221.56  2 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超出 0.76 ㎡

超出批准的宗地面积及超出核准

登记的房屋建筑面积不予登记

60 纪茂为 /
龙湖区龙祥街道夏桂埔社区

桂欣东路三巷 12 号

440507003003JC01115

F00010001
90.00 317.32  3 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超出 2.13 ㎡

超出批准的宗地面积及超出核准

登记的房屋建筑面积不予登记

61 纪式然 /
龙湖区龙祥街道夏桂埔社区

桂欣东路四巷 9 号

440507003003JC01122

F00010001
90.00 133.69  2 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超出 1.17 ㎡

超出批准的宗地面积及超出核准

登记的房屋建筑面积不予登记

62 纪德和 /
龙湖区龙祥街道夏桂埔社区

桂平街一巷 1 号

440507003003JC01271

F00010001
136.74 623.57  4 自建 农村宅基地/住宅 /

63 纪松良 /
龙湖区龙祥街道夏桂埔社区

桂兴西路 59 号

440507003003JC01326

F00010001
157.60 516.50  3 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超出 0.18 ㎡

超出批准的宗地面积及超出核准

登记的房屋建筑面积不予登记

64 纪为顺 /
龙湖区龙祥街道夏桂埔社区

桂祥街 1 号

440507003003JC01360

F00010001
134.40 347.94  3 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超出 5.31 ㎡

超出批准的宗地面积及超出核准

登记的房屋建筑面积不予登记

65 纪解放 /
龙湖区龙祥街道夏桂埔社区

桂兴西路一巷 11 号

440507003003JC01375

F00010001
130.38 393.49  3 自建 农村宅基地/住宅 /

66 纪传建 /
龙湖区龙祥街道夏桂埔社区

桂兴西路三巷 5 号

440507003003JC01397

F00010001
132.68 182.20  2 自建 农村宅基地/住宅 /

67 纪瑞城 /
龙湖区龙祥街道夏桂埔社区

桂兴东路二巷 3 号

440507003003JC01445

F00010001
136.96 234.12  2 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超出 1.46 ㎡

超出批准的宗地面积及超出核准

登记的房屋建筑面积不予登记

68 纪木才 /
龙湖区龙祥街道夏桂埔社区

桂兴东路三巷 12 号

440507003003JC01459

F00010001
145.52 111.54  1 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超出 0.99 ㎡

超出批准的宗地面积及超出核准

登记的房屋建筑面积不予登记

69 纪文金 /
龙湖区龙祥街道夏桂埔社区

桂兴东路十四巷 1 号

440507003003JC01560

F00010001
199.02 448.83  2 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超出 5.79 ㎡

超出批准的宗地面积及超出核准

登记的房屋建筑面积不予登记

70 纪式亮 /
龙湖区龙祥街道夏桂埔社区

桂兴东路十五巷 11 号

440507003003JC01573

F00010001
133.75 84.58  1 自建 农村宅基地/住宅 /

71 纪传木 /
龙湖区龙祥街道夏桂埔社区

桂兴东路十六巷 2 号之一

440507003003JC01593

F00010001
143.92 813.06  6 自建 农村宅基地/住宅 /

72 纪德昌 /
龙湖区龙祥街道夏桂埔社区

桂兴东路十六巷 6 号

440507003003JC01595

F00010001
137.50 283.90  3 自建 农村宅基地/住宅 /

73 纪德喜 /
龙湖区龙祥街道夏桂埔社区

桂兴东路十七巷 1 号

440507003003JC01604

F00010001
141.78 446.07  3 自建 农村宅基地/住宅 /

74 纪恒亮 /
龙湖区龙祥街道夏桂埔社区

桂兴东路十七巷 10 号

440507003003JC01611

F00010001
142.31 109.49  1 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超出 1.57 ㎡

超出批准的宗地面积及超出核准

登记的房屋建筑面积不予登记

75 纪建标 /
龙湖区龙祥街道夏桂埔社区

桂田街一巷 10 号

440507003003JC01619

F00010001
140.17 200.07  3 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超出 3.73 ㎡

超出批准的宗地面积及超出核准

登记的房屋建筑面积不予登记

76 纪传赐 /
龙湖区龙祥街道夏桂埔社区

桂田北路二巷 5 号

440507003003JC01620

F00010001
132.68 175.66  2 自建 农村宅基地/住宅 /

           公告单位：汕头市不动产登记交易中心

                                                                                                             2022 年 9 月 22 日

77 纪力贤 /
龙湖区龙祥街道夏桂埔社区

桂田北路九巷 9 号

440507003003JC01659

F00010001
132.68 750.82  5 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超出 3.15 ㎡

超出批准的宗地面积及超出核准

登记的房屋建筑面积不予登记

78 纪力深 /
龙湖区龙祥街道夏桂埔社区

桂田路南一巷 1 号

440507003003JC01753

F00010001
140.17 782.29  5 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超出 1.50 ㎡

超出批准的宗地面积及超出核准

登记的房屋建筑面积不予登记

79 纪伟江 /
龙湖区龙祥街道夏桂埔社区

桂华路三巷 21 号

440507003003JC01823

F00010001
90.00 331.09  4 自建 农村宅基地/住宅

实际使用宗地面积超出 1.49 ㎡

超出批准的宗地面积及超出核准

登记的房屋建筑面积不予登记